23.01.2015 № 3
О внесении изменений в муниципальную долгосрочную целевую программу «Управление и распоряжение муниципальным имуществом Эльбанского городского поселения  на 2014 – 2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Эльбанского городского поселения, постановлением главы  Эльбанского городского поселения от 12.04.2010 № 20 «О Порядке принятия решения о разработке, формировании, реализации долгосрочных целевых программ Эльбанского городского поселения, проведения оценки эффективности их реализации», на основании решения Совета депутатов Эльбанского городского поселения от 30.122014 № 124 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Эльбанского городского поселения от 19.12.2013 № 34 «О бюджете Эльбанского городского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов (второе чтение) (в редакции от 18.12.2014 № 120)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную долгосрочную целевую программу «Управление и распоряжение муниципальным имуществом Эльбанского городское поселение» на 2014 – 2016 годы», утвержденную постановлением главы Эльбанского городского поселения от 15.11.2013 № 116 (в ред. от 20.03.2014 №38):

1.1. Систему программных мероприятий раздела 3 Программы изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Эльбанского городского поселения и разместить на официальном сайте Эльбанского городского поселения.

3. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                                                  И.А.Гудин
Приложение 1
к постановлению главы 

Эльбанского городского 

поселения 
от _____   2015 №__

СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРЯТИЙ

	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Источники финансирования
	Сроки выполнения
	Объем финансирования, 

тыс. руб.

	
	
	
	
	всего
	2014
	2015
	2016

	1. Изготовление технической документации, оценка объектов муниципальной собственности Эльбанского городского поселения

	Изготовление технической документации на объекты муниципального имущества Эльбанского городского поселения с целью проведения государственной регистрации прав на них
	Отдел по управлению муниципальным имуществом и природными ресурсами 
	Бюджет Эльбанского  Городского поселения


	2014 - 2016


	118
	67
	31
	20

	Проведение оценки рыночной стоимости объектов недвижимости и движимого имущества муниципальной собственности для последующей продажи либо сдачи в аренду таких объектов, путем проведения конкурсов или аукционов 
	Отдел по управлению муниципальным имуществом и природными ресурсами 
	Бюджет Эльбанского  городского поселения 


	2014-2016


	527
	203
	149
	175

	ИТОГО:
	
	
	
	645
	270
	180
	195

	2. Содержание имущества казны

	Содержание имущества казны 
	Отдел по управлению муниципальным имуществом и природными ресурсами
	Бюджет Эльбанского  городского поселения
	2014-2016


	1539
	786
	394
	359

	ИТОГО:
	
	
	
	1539
	786
	394
	359

	3. Межевание земельных участков

	Межевание земельных участков
	Отдел по управлению муниципальным имуществом и природными ресурсами
	Бюджет Эльбанского  городского поселения
	2014-2016
	1500,06
	104
	456
	940,06

	ИТОГО:
	
	
	
	1500,06
	104,0
	456
	940,06

	ВСЕГО

 по разделам 1, 2, 3:
	
	
	
	3684,06
	1160
	1030
	1494,06


                                                            ____________________
Начальник отдела по 

управлению муниципальным 

имуществом и природными ресурсами                                       Л.А.Трашкова

